

دوشنبه ۷ مرداد ۱۳۹۸
۲۶ ذی القعدة ۱۴۴۰
۲۹ جولای ۲۰۱۹

اخبار

تعویض پوشش خط لوله ۱۶ اینچ سازند – چشمه شور

تعویض پوشش خط لولهٔ ۱۶ اینچ فرآورده از قم تا مرکز انتقال نفت چشمه شور با هدف احیاء پوشش بخشهای فرسوده به مرحلهٔ اجرا در آمد .

به گزارش امتیاز: محمدرضا شریفی پور رئیس واحد مهندسی خوردگی با مهم توصیف نمودن این پروژه اعلام کرد: علاوه بر تعویض پوشش خط مذکور ، تمامی نقاط خوردگی نیز در حین اجرای عملیات ترمیم شدند .

وی مدت زمان این پروژه را ۱۸ماه ذکر کرد و تصریح داشت : این تعویض در حد فاصل مقاطع خط لوله با توابان قم در نزدیک بهشت معصومه (س) تا مرکز انتقال نفت چشمه شور در دو مقطع از خط و به طول ۳۵ هزار و ۳۵۹متر به اجرا در آمد و همکاران توانستند با موفقیت ، اقدامات اساسی مرتبط با آن را عملی نمایند .

وی اضافه کرد : در این مدت تمامی خوردگی های محدوده تعویض ، ترمیم شد و به علت سنگی بودن قسمتهائی از این مسیر ، خاکبرداری با پیچکوزنی انجام گرفت .

شریفی پور ، نگهداری و تعمیرات خط را از واحدهای مشارکت کننده در این طرح نامید و گفت: با وجود مواردی چون پیچکوزنی و ترمیم خوردگی ها ، پیشرفت واقعی کار ۱۵ درصد جلوتر از برنامه های از پیش تعیین شده صورت پذیرفت

ارزیابی سه کیلومتر از انشعابات خطوط انتقال فرآورده منطقه جنوب شرق به روش سی اسکن

فرآورده منطقه جنوب شرق با استفاده از روش C-SCAN مورد ارزیابی قرار گرفت.

به گزارش امتیاز؛ منطقه جنوب شرق، اصغر طالبی‌زاده، رئیس واحد مهندسی خوردگی فلزات منطقه در تشریح این خبر گفت: در این راستا ۳ کیلومتر از انشعابات انتقال فرآورده مراکز و تأسیسات منطقه با استفاده از روش C-scan پس از انجام تست‌های PCM و DCVG برای بررسی و صحت نتایج مورد ارزیابی قرار گرفت.
طالبی‌زاده با بیان اینکه عدم قابلیت پیگرانی هوشمند این خطوط و در سرویس نبودن مداوم این انشعابات، ریسک خوردگی آن را افزایش داده است، خاطرنشان کرد: لذا با شناسایی و برطرف کردن نقاط ضعف، نسبت به صحت و سلامت این خطوط اطمینان حاصل می‌شود

جزئیات فروش اقساطی مسکن مهر

مدیر امور اعتباری بانک مسکن از برنامه جدید مسوولان بخش مسکن برای تکمیل، افتتاح و فروش اقساطی بخش عمده‌ای از واحدهای باقی‌مانده مسکن مهر خبر داد.محمد حسن علمداری، اظهار کرد: در جلسه‌ای که روز گذشته با حضور مسوولان بخش مسکن در حوزه مسکن مهر و همچنین مدیران عامل شهرهای جدید کشور برگزار شد در خصوص فروش اقساطی بخش دیگری از واحدهای مسکن مهر باقی مانده تصمیم‌گیری شدوی افزود: بر این اساس مقرر شد تا پایان سال جاری حدود ۱۰۰ هزار واحد مسکن مهر که عملیات ساخت آن‌ها به پایان رسیده و تکمیل شده‌اند افتتاح، فروش اقساطی و به متقاضیان تحویل شود. این در حالی است که براساس اعلام مسوولان مسکن مهر هم‌اکنون نزدیک به ۱۷۰ هزار واحد مسکن مهر در کشور باقی مانده است که دولت بنا دارد هر چه سریعتر این واحدها را تکمیل کرده و

توام با تأمین خدمات زیربنایی و زیرساختی این واحدها، مقدمات فروش اقساطی، افتتاح و تحویل آن‌ها به متقاضیان را فراهم کند. علمداری با اشاره به اینکه نشست روز گذشته با حضور مقامات وزارت راه و شهرسازی، وزارت نیرو و مدیران عامل شهرهای جدید به منظور پایش طرح مسکن مهر و همچنین هم‌اندیشی در خصوص مسائل مربوط به مسکن مهر برگزار شد، خاطرنشان کرد: در این نشست همچنین به سوالات مدیران عامل شهرهای جدید و سایر حاضرین در جلسه در خصوص مسائل مربوط به تأمین مالی مسکن مهر از جمله موضوعات مرتبط با تسهیلات این پروژه پاسخ داده شد. مدیر امور اعتباری بانک مسکن با اشاره به همکاری مطلوب میان مسوولان مرتبط با پروژه مسکن مهر و هم‌عقیده بودن دست‌اندرکاران ساخت این واحدها در موضوع ضرورت تکمیل واحدهای باقی مانده، تأمین خدمات زیربنایی و روتبایی، افتتاح ورفروش اقساطی واحدها گفت: همه حاضران در جلسه روز گذشته بر این موضوع تأکید داشتند که لازم است با افزایش همکاری‌های متقابل، پرونده مسکن مهر در اسرع وقت بسته شود وهمه واحدها تعیین تکلیف شود.

تقدیر استاندار ایلام از بانک پارسیان

استاندار ایلام از مشارکت و همکاری بانک پارسیان در رفع محرومیت و توسعه سرمایه گذاری و اشتغال این استان تقدیر کرد.

قاسم سلیمانی دشتکی با ارسال نامه تقدیر خطاب به دکتر پرویزپور، از وی به دلیل حضور در نشست مشترک ستاد اقتصاد مقاومتی و شورای برنامه ریزی و توسعه استان و همچنین اهتمام ویژه به امر رونق تولید و رفع موانع پیش روی طرح های اقتصادی این استان ، قدردانی کرد.در بخش دیگری از متن نامه استاندار ایلام خطاب به مدیرعامل بانک پارسیان و رئیس کانون بانک ها و موسسات اعتباری خصوصی آمده است: ... قطعا مردم قدردنشناس این دیار، حرکت ارزشمند و لطف و عنایت مسئولان دلسوزی چون شما، که همواره در جهت رفع محرومیت و توسعه متوازن استان های محرومی همچون ایلام گام برداشته اند، در یاد و خاطره خود پایس خواهند داشت.

رئیس کل بانک مرکزی با ارسال نامه‌ای به رئیس‌جمهور، اسامی متخلفان ارز دولتی را اعلام کرد؛ حسن روحانی هم در پی نوشت این نامه خواستار پاسخگویی فوری ۴ وزیر شد.

عبدالنصر همتی، رئیس کل بانک مرکزی با ارسال نامه‌ای به حسن روحانی، رئیس جمهوری اسلامی ایران، اسامی افراد و مجموعه‌هایی که با تأیید دستگاه‌های دولتی اقدام به ثبت سفارش و دریافت ارز ۴۲۰۰ تومانی از بانک مرکزی کرده‌اند اما هنوز کالای مورد نظر را به کشور وارد نکرده‌اند را اعلام کرد.

در بخشی از این نامه خطاب به رئیس‌جمهور تأکید شده است: «وفق قوانین و مقررات ذیربط بانک‌های عامل نسبت به معرفی گیرندگان ارزهای مزبور به سازمان تعزیرات حکومتی در صورت عدم واردات کالا ظرف مدت مقرر و عدم برگشت ارز دریافتی اقدام می‌نمایند.

همچنین حسن روحانی، رئیس‌جمهور نیز در پی نوشت این نامه به صراحت خطاب به چهار وزیر کابینه خود دستور داده که فوراً پاسخ دهند که چرا

چنین تخلفی رخ داده است؟

دستور روحانی به همتی درباره ارزخواران
همزمان با رسانه‌ای‌شدن تخلف ۲۰ شرکت در عدم رفع تعهدات ارزی در پروسه واردات، رئیس‌جمهور به همتی تأکید کرده که کمیته ویژه در بانک مرکزی به این موضوع رسیدگی کند.

در روزهای اخیر نامه‌نگاری رئیس کل بانک مرکزی با رئیس‌جمهور درباره عدم رفع تعهدات ارزی یک میلیارد یورو ارز دولتی تخصیص داده‌شده به ۲۰ شرکت برای واردات کالای اساسی و دارو به یکی از موضوعات داغ رسانه‌ای تبدیل شده است. رئیس کل بانک مرکزی در این نامه ضمن اعلام اسامی ۲۰ شرکت متخلف که نه وارداتی انجام داده‌اند و نه ارزی بازگردانده‌اند از رئیس‌جمهور درخواست کرده که نسبت به تسریع در تعیین تکلیف ارز این شرکت‌ها اقدام کند.



در نامه رئیس کل بانک مرکزی به رئیس‌جمهور نوشته شده: «علی‌رغم تمام تلاش‌های به‌عمل‌آمده و تخصیص و تأمین ارز برای واردکنندگان مورد تأیید (دارای ثبت سفارش) دستگاه‌های یادشده متأسفانه حسب اطلاعات سامانه رفع تعهدات ارزی این بانک، به‌نظر می‌رسد بخش قابل توجهی از تعهدات ارزی مؤید ورود کالا به کشور علی‌رغم تأمین ارز و انقضای مهلت‌های قانونی، به‌صورت رفع‌تعهدنشده بوده و اسناد و مدارک شسته مبنی بر ورود و ترخیص قطعی کالاهای مورد اشاره در سامانه به ثبت نرسیده است».

رئیس کل بانک مرکزی از رئیس‌جمهور درخواست کرده تا با ورود دولت، این شرکت‌ها در ایفای تعهدات خود تسریع و هرچه سریعتر نسبت به پرداخت تعهدات ارزی و انجام واردات اقدام کنند.

پیرو نامه همتی به روحانی، رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور در نامه‌ای به ۴ وزیر(صمت، کشاورزی، بهداشت و کار) خواست فوراً نسبت به سرنوشت یک

رئیس بانک مرکزی اسامی متخلفان ارزی را به رئیس‌جمهور اعلام کرد؛

دستور روحانی به همتی درباره ارزخواران



در نامه رئیس کل بانک مرکزی به رئیس‌جمهور نوشته شده: «علی‌رغم تمام تلاش‌های به‌عمل‌آمده و تخصیص و تأمین ارز برای واردکنندگان مورد تأیید (دارای ثبت سفارش) دستگاه‌های یادشده متأسفانه حسب اطلاعات سامانه رفع تعهدات ارزی این بانک، به‌نظر می‌رسد بخش قابل توجهی از تعهدات ارزی مؤید ورود کالا به کشور علی‌رغم تأمین ارز و انقضای مهلت‌های قانونی، به‌صورت رفع‌تعهدنشده بوده و اسناد و مدارک گشده مبنی بر ورود و ترخیص قطعی کالاهای مورد اشاره در سامانه به ثبت نرسیده است».

رئیس کل بانک مرکزی از رئیس‌جمهور درخواست کرده تا با ورود دولت، این شرکت‌ها در ایفای تعهدات خود تسریع و هرچه سریعتر نسبت به پرداخت تعهدات ارزی و انجام واردات اقدام کنند.

پیرو نامه همتی به روحانی، رئیس‌دفتر رئیس‌جمهور در نامه‌ای به ۴ وزیر(صمت، کشاورزی، بهداشت و کار) خواست فوراً نسبت به سرنوشت یک

طرح جدید مالیاتی در راه است؛

اخذ مالیات از «مجموع درآمد اشخاص»

و‌ی با بیان اینکه ممکن است جزئیات این پیشنهاد مالیاتی در دولت با تغییراتی مواجه شود، گفت: بر این اساس مطرح کردن جزئیات لایحه مدنظر وزارت اقتصاد به این معنا که این لایحه قرار است بر کدام بخشهای اقتصادی تأکید داشته باشد خیلی منطقی نیست.

ل‌زوم اجرای تغییرات ساختاری در اقتصاد برای پیاده‌سازی قانون مالیات بر فعالیتهای اختلا‌ز
معاون اقتصادی وزیر اقتصاد با یادآوری اینکه برای رسیدن به فضای مطلوب جهت پیاده‌سازی قانون مالیات بر فعالیتهای مختلف اقتصادی باید یک‌سری پیش‌زمینه‌ها مهیا شود، گفت: اگر یک‌سری تغییرات ساختاری در محیط اقتصاد کلان کشور ایجاد نشود اجرای طرح مالیات‌ستانی از فعالیتهای اقتصادی می‌تواند اثرات نامطلوب داشته باشد.

احتمال خروج سرمایه از تولید بدون رعایت پیش‌نیازهای مالیات‌ستانی

دهقان ادامه داد: اگر بخوایم بدون ایجاد زیرساخت لازم از فعالیتهای مرتبط با تولید مثل مسکن مالیات وصول شود، در حالی که سایر بازارهای م‌وای کاذب تحت پوشش مالیاتی قرار ن‌گرفته‌اند به‌راحتی شاهد خروج سرمایه از فضای تولید خواهیم بود که چنین موضوعی به هیچ عنوان قابل قبول نیست.معاون وزیر اقتصاد با ابراز اینکه در گام اول باید بازدهی فعالیتهای کاذب اقتصادی کاهش یابد گفت: کنترل بازدهی غیرمتعارف از فعالیتهای غیرمولد یک اولویت محسوب می‌شود که بایستی برای آن طرح جداگانه داشت و طرح مالیات بر فعالیتهای اختلا‌ز چنین رویکردی را دنبال می‌کند.

جزئیات طرح جدید سازمان مالیاتی برای افزایش درآمد‌های مالیاتی

این مقام مسئول در وزارت اقتصاد با اشاره به طرح سازمان امور مالیاتی برای ایجاد یک پایه مالیاتی جدید گفت: سازمان امور مالیاتی طرح مالیات بر مجموع درآمد اشخاص را پیگیری می‌کند که در صورت تهیه این طرح شاهد یک تحول در حوزه مالیات‌ستانی خواهیم بود.

فیروزآبادی خبر داد

تصمیم دولت برای جلوگیری از فیلترینگ کسب و کارهای اینترنتی

کسب و کارهای فضای مجازی تعریف شد و کسب و کارها باید از آن مجوز بگیرند.
وی با تأکید بر ساماندهی تعدد مجوز کسب و کارهای فضای مجازی اظهار داشت: بنا داریم مطالعه مجددی در خصوص تعددی که برای دریافت مجوز فعالیت کسب و کارهای فضای مجازی وجود دارد، انجام دهیم. هم اکنون هم در وزارتخانه‌های صمت و بازرگانی و هم در سازمان نظام صنفی رایانه‌ای این تعداد وجود دارد و در بعضی جاها، مرزهای همپوشان دیده می‌شود که در حال استخراج آن هستیم و اگر لازم باشد سیاست گذاری خواهیم داشت تا این مرزها شفاف‌تر باشد.

قضائی و هم در حوزه اجرایی کشور، تصمیم بر این است که از تنبیهاتی اینگونه در رابطه با کسب و کارهای اینترنتی جلوگیری به عمل بیاید و آمارها نیز نشان می‌دهد که اینگونه تصمیمات برای این کسب و کارها به شدت کاهش پیدا کرده است.

دبیر شورای عالی فضای مجازی در مورد ساماندهی صدور مجوز کسب و کارهای فضای مجازی نیز گفت: ما می‌گوئیم که برای گرفتن مجوز به کسب و کارها فشار نی‌آورند. فعلاً بگذارند بدون مجوز هر کسب و کاری به فعالیت خود ادامه دهد. اگر مواردی هم بود که نیاز به کسب مجوز داشت، این موضوع در اتحادیه و تیم‌های تخصصی بررسی می‌شود اما اکنون ۹ ماه از سال مالی با‌زارهای م‌وای و کاهش نرخ سود بانکی است که این موارد می‌تواند به شدت در روند صعودی بازار تأثیرگذار باشد؛ چنین مسایلی در وضعیت کنونی و در کوتاه مدت دور از انتظار به نظر می‌رسد.
هاللات به کاهش نقدینگی در بازار سرمایه اشاره و بیان کرد: رماندازهای یک سری از سامانه‌های جدید معاملاتی در بازار سرمایه مانند سامانه مدیریت ریسک منجر به کاهش گردش معاملات در بازار شد. این کارشناس بازار سرمایه با بیان اینکه ثبت نرخ دلار در کشور منجر به توقف ورود منابع جدید به بورس می‌شود، گفت: فعالان بازار زمانی به سمت سرمایه‌گذاری در بازار سرمایه می‌آیند که قیمت دلار گران شده باشد.وی با بیان اینکه همیشه در بلندمدت بازدهی صندوق و سبد‌های سرمایه‌گذاری بیش از سهام بوده است، اظهار داشت: بهتر است افرادی که وقت کمتری برای رصد بازار دارند و نیز از اطلاعات پایینی برای سرمایه‌گذاری در بورس برخوردارند خود اقدام به سرمایه گذاری نکنند و بیشتر به سمت صندوق و سبد‌های سرمایه‌گذاری که توسط افراد خبره اداره می‌شوند، پیش روند.

شماره ۲۷۷۷

بانک

تاکید عضو هیات مدیره بانک ملی ایران بر حمایت از تولید و اشتغال

عضو هیات مدیره بانک ملی ایران با بیان این که اقتصاد کشور، بانک محور و تولید و اشتغال کشور متکی به نظام بانکی است، به مسئولان واحدهای بانکی توصیه کردی با توجه به وضع تحریم های ناجوانردانه علیه جمهوری اسلامی ایران، در اعطای تسهیلات به تولیدکنندگان، صادرکنندگان و سایر مشتریان بانک حداکثر مساعدت و همکاری را داشته باشند.

برات کریمی در جمع مسئولان اداره امور شعب استان چهار محال و بختیاری بانک افروز: پرداخت تسهیلات به بخش تولید باید تسریع و در مقابل مشکلات تولید کنندگان باید صبوری شود، اما در مواردی که نیاز به اقدام قانونی است باید همه پیگیری های لازم در جهت تعیین تکلیف موضوع انجام شود.وی سودآوری را محور فعالیت های بانک اعلام و خاطرنشان کرد: بانک یک بنگاه اقتصادی است که در صورت داشتن سود می تواند به حیات خود ادامه دهد، بنابراین افزایش درآمدهای غیرمشاع از طریق صدور ضمانتنامه، خرید دین و سایر خدمات مشابه باید در دستور کار باشد.

مدیرعامل بانک مسکن عضو هیات‌داوران جشنواره چهره‌های ماندگار صنعت بانکداری

جمعی از فعالان شناخته شده صنعت بانکداری و پرداخت کشور را به عنوان اعضای هیات‌داوران دهمین جشنواره چهره‌های ماندگار این صنعت، برگزید.

اسامی اعضای هیات‌داوران جشنواره چهره‌های ماندگار در صنعت بانکداری و پرداخت، به ترتیب حروف الفبا، عبارتند از: حمید تهراتفر مدیرعامل بانک کارآفرین (معاون اسبق بانک مرکزی)، علی حکیم‌جوادی مدیرعامل هلدینگ بهسازان فردا (رئیس اسبق سازمان فناوری اطلاعات ایران)، ابوالقاسم رحیمی‌انارکی مدیرعامل بانک مسکن (رئیس هیات‌مدیره بانک مسکن)، محمدرضا شاروخوانی عضو هیات‌مدیره بانک سینا (مدیرعامل اسبق بانک ملت)، علی صالح آبادی مدیرعامل بانک توسعه صادرات ایران (رئیس سابق سازمان بورس و اوراق بهادار)، محمد طالبی دبیر کل بانک مرکزی (مدیرعامل اسبق بانک کشاورزی)، احمد طاهری بهبهانی مدیرعامل بانک سامان (مدیرعامل اسبق بانک اقتصاد نوین)، علیرضا عیدی‌مراد رئیس هیات‌مدیره شرکت شاپرک (مدیرعامل اسبق شرکت انفورماتیک بانک مرکزی)، مجید قاسمی مدیرعامل بانک پاسارگاد (رئیس کل اسبق بانک مرکزی)، عباس مرادیور مدیر کل بانک و بیمه وزارت امور اقتصادی و دارایی (عضو شورای راهبری بانکداری الکترونیک)، محمدابراهیم مقدم رئیس هیات‌مدیره مرکز فایا (مدیرعامل سابق بانک تجارت) و محمد مراد بیات مدیرعامل مرکز فایا (عضو شورای راهبری بانکداری الکترونیک).این افراد، چهار فرد را شامل دو پیشکسوت بانکی، یک شخصیت فعال در صنعت پرداخت و یکی از افراد موثر در حوزه فناوری‌های مالی، از میان اسامی پیشنهادی فعالان این حوزه به عنوان چهره‌های ماندگار انتخاب می‌کنند.

همکاری بانک تجارت و فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه کلید خورد

بانک تجارت و شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه به منظور اعطای تسهیلات ۲۴۰ میلیون ریالی خرید کالای داخلی در قالب طرح پیوند ایرانی تهاهنامه همکاری امضا کردند.

به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، مراسم امضای تهاهنامه همکاری #بانک-تجارت و شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای #رفاه چهارشنبه دوم مردادماه به میزبانی این بانک و همکاران در محل ساختمان معاون مدیرعامل بانک تجارت، محمدی مدیرعامل این شرکت و طبری مدیرعامل شرکت ایران کیش برگزار شد. شریفیان در این مراسم با اشاره به نامگذاری سال ۱۳۹۸ از سوی رهبر معظم انقلاب با عنوان #رونق-تولید، امضای تهاهنامه با فروشگاه های رفاه را در راستای تحقق این شعار دانست و گفت: بانک تجارت با توجه به مأموریت ذاتی خود، حمایت از بخش‌های تولیدی کشور را در برنامه دارد و همکاری با شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه به منظور اعطای تسهیلات خرید کالای داخلی دقیقاً با همین هدف انجام می‌شود. معاون مدیرعامل بانک تجارت با بیان اینکه همکاری دو طرف در قالب طرح #پیوندایرانی ارتباط مستقیمی با ایفای مسئولیت‌های اجتماعی خواهد داشت افزود: در این طرح با هدف حمایت از خانواده‌ها و رونق تولید کالای ایرانی تعداد ۱۰ هزار فقره تسهیلات خرید کالای ساخت ایران به مبلغ ۲۴۰ میلیون ریال با سود ۱۸ درصد و اقساط ۳۶ ماهه اعطا می‌شود.

شریفیان با اشاره به اینکه تمامی شعب بانک تجارت در عنوان عامل پرداخت آغاز تسهیلات فعال خواهند بود گفت: زمان این اجرای طرح پیوند ایرانی از دوازدهم مردادماه همزمان با سالروز ازدواج مبارک حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) تعیین و مقرر شد حداکثر ظرف ۳۰ روز پس از ثبت درخواست متقاضی، تسهیلات پرداخت‌شده، محمدی مدیرعامل شرکت فروشگاه‌های زنجیره‌ای رفاه نیز با بیان اینکه امضای تهاهنامه همکاری با بانک تجارت نقطه عطف مبارکی در گسترش همکاری‌ها خواهد بود گفت: بانکداری کشور حمایت از تولید کالای ایرانی را با روش‌های مختلف پیگیری می‌کنند اما تفاوت طرح پیوند ایرانی در این است که ضمن حمایت از خانواده‌های ایرانی، از طریق تحریک تقاضا و افزایش خرید کالای ایرانی گامی بلند در جهت رونق تولید و کاهش بهای تمام شده کالا برداشت خواهد شد.